при предоставлении последним паспорта или другого документа, указанного в 

доверенности родителя (законного представителя). 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – 

родительская плата) составляет 165 рублей (сто шестьдесят пять рублей) в день в группах 

полного дня (12 часов) в соответствии с Постановлением администрации города Коврова 

18.10.2021 г. № 2133  «О внесении изменений в постановление администрации города 

Коврова Владимирской области от 26.08.2015 № 2133 «Об установлении платы,